
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie przyjęcia Gminnej 
Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wykazie zabytków ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 29/2013 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego zmienionym 
zarządzeniami Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego: nr 74/2013 z dnia 4 czerwca 2013r., nr 128/2013 
z dnia 11 października 2013r., nr 30/2014 z dnia 10 marca 2014r., nr 37/2014 z dnia 3 kwietnia 2014r., nr 
108/2014 z dnia 29 lipca 2014r., nr 146/2014 z dnia 21 października 2014r., nr 117/2015 z dnia 4 sierpnia 
2015r., nr 95/2016 z dnia 7 lipca 2016r., nr 121/2016 z dnia 28 września 2016r., skreśla się pkt 85 „Budynek 
mieszkalny - ul. Jagiellońska 26”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262D2E04-BC73-4227-8658-5D272999FEB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 13 lutego 2024 r. 

Pismem IZAR.5135.Z.164.2023.żw z dnia 5 lutego 2016 r. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Konserwator 
Zabytków poinformował Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego o wykreśleniu  
z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków budynku mieszkalnego położonego w Nowym Mieście Lubawskim przy 
ulicy Jagiellońskiej 26. Przedmiotowy budynek wpisany został do Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego 
Miasta Lubawskiego z uwagi na jego włączenie do wojewódzkiej ewidencji zabytków. Z uwagi na fakt 
wyłączenia tego budynku z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków Województwa Warmińsko -Mazurskiego musi 
on zostać wykreślony z Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262D2E04-BC73-4227-8658-5D272999FEB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


